

DESPAR



Da 65 anni, Buone Feste

65°
1960-2025

OFFERTE VALIDE DALL' 11 AL 24 DICEMBRE 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

Spumante Asti Docg
Martini
75cl

MAX 2 BOTTIGLIE AL GIORNO

€ 6,65 € al lt
4,99



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

350G

Salmone norvegese
affumicato
Riunione
350g

€ 25,43 € al kg
8,90



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

Grana Padano DOP
riserva 20 mesi
Virgilio
700g

MAX 2 PEZZI AL GIORNO

€ 14,14 € al kg
9,90



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

Passata
di pomodoro
La Torrente
690g

€ 1,15 € al kg
0,79



SOLO NEI GIORNI 21-22-23-24 DICEMBRE 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

MASSIMO 2 PEZZI
AL GIORNO

PANETTONE
MILANESE
TRE MARIE
1KG

8,90



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

CHAMPAGNE
MUMM
CORDON ROUGE
75CL

MASSIMO 2 PEZZI
AL GIORNO

24,90
33,20 € / LT



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70CL

MASSIMO 2 PEZZI
AL GIORNO

8,99
12,84 € / LT

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DALL' 11 AL 24 DICEMBRE 2025,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
9 - 10 - 11 GENNAIO 2026

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**TOVAGLIA DI NATALE
DA 12 POSTI
AMOLACASA**

A SOLI € 5,90

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



**AMO
LACASA**



IL PANDORO BAULI
CON CREMA
AL BAILEYS
750G

7.99
10,65 € al kg



PANETTONE
DOLCE SICILIA DAIS
CASSATA SICILIANA/
NERO SICILIANO
800G

8.99
11,24 € al kg



PANETTONE
TRE MARIE
CAPOAVORO
BIANCO
800G

9.90
12,38 € al kg



DOLCE GIAMPAOLI
CON UVETTA E GOCCE
DI CIOCCOLATO
FONDENTE
600G

9.90
16,50 € al kg



PANETTONE
TRE MARIE
CAPOAVORO
NOIR
830G

12.90
15,54 € al kg



PANDORO
CLASSICO/
PANETTONE
CIOCCOLATO
E FICHI
SANT'ANGELO
900G

12.90
14,33 € al kg



PANETTONE/
PANDORO
VERGANI
VARI TIPI
750/850G

13.90



PANDORO
TRE MARIE
MAGNIFICO
INTENSO
1KG

13.90



7
PEZZI

VASSOIO
MERRY CHRISTMAS
LE CADEAU
7 PEZZI

19.50



7
PEZZI

VASSOIO
BLU COBALTO
LE CADEAU
7 PEZZI

21.89



Buon Natale

Delizie della tradizione

PANDORO
INCARTATO
A MANO
DESPAR PREMIUM
1KG**9,90**PANETTONE 1KG/
PANDORO 800G
BRUNO BARBIERI
MOTTA**10,50**DOLCE DI NATALE
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
FONDENTE
DESPAR VEGGIE
750G**10,90**

14,53 € al kg

PANETTONE
SANT'ANGELO
CLASSICO/
INTEGRALE
900G**11,90**

13,22 € al kg

PANETTONE
TRE MARIE
VARI GUSTI
850/930G**13,90**PANETTONE
MILANESE
INCARTATO
A MANO
TRE MARIE
1KG**14,50**IL PANETTONE
TRE MARIE
RE NOIR 900G/
CON CREMA
AL PISTACCHIO
950G**14,90**VASSOIO
AGRIFOGLIO
LE CADEAU
6 PEZZI**17,49**CESTO RUSTICO
REGALI IDEA
10 PEZZI**32,00**CESTO
VERDE SMERALDO
LE CADEAU
15 PEZZI**45,00**



Buon Natale

Dolci tentazioni



TORRONCINI
VERGANI
VARI TIPI
130G

1,99
15,31 € al kg



TORRONCINI
SPERLARI
VARI TIPI
117G

2,49
21,28 € al kg



TORRONE
VERGANI
VARI TIPI
150G

2,49
18,60 € al kg



TARTUFONE
MOTTA
VARI TIPI
150G

2,69
17,93 € al kg



TORRONE
ALLA MANDORLA
CLASSICO/TENERO
SPERLARI
150G

3,49
23,27 € al kg



TORRONE
ZANZIBAR
SPERLARI
VARI TIPI
150G

3,79
25,27 € al kg



TORRONE
ALLA NOCCIOLA
CLASSICO/TENERO
SPERLARI
150G

3,99
26,60 € al kg



CIOCCOLATO
AL LATTE
CIOCOART
SANTA CLAUS
200G

6,49
32,45 € al kg



ASSORTIMENTO
DI PRALINE
NOVI
SELEZIONE
SPECIALITÀ
148G

6,59
44,53 € al kg



ASSORTIMENTO
DI PASTICCERIA
MATILDE VICENZI
MINIVOGLIE
500G

6,99
13,98 € al kg



SCATOLA REGALO
DI CIOCCOLATINI
LINDT LINDOR
AL LATTE/GUSTI
ASSORTITI
287G

13,90
48,43 € al kg



Buon Natale

La nostra cantina



SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
DOLCE/ROSSO/
BRUT
75CL

2,49
3,32 € al lt



Perfetto
per aperitivi
e antipasti

MILLESIMATO
CHARDONNAY
VECCHIA MODENA
BRUT
75CL

3,99
5,32 € al lt



SPUMANTE
IL MIO GUSTO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt



SPUMANTE
SANTERO 958
BRACHETTO
D'ACQUI/
FRAGOLINO
75CL

4,99
6,65 € al lt

Invecchiato prima
in barrique e poi
in botti di rovere



BRANDY
VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70CL

11,90
17,00 € al lt



GRAPPA
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA
INVECCHIATA
IN BARRIQUE
CASTAGNER
50CL

13,90
27,80 € al lt



BLENDED
SCOTCH WHISKY
CHIVAS REGAL
70CL

20,90
29,86 € al lt

Perfetto
per accompagnare
brasati, selvaggina
e formaggi stagionati



VINO
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA
DOCG
BOLLA
75CL

23,90
31,87 € al lt



Buon Natale

Selezione formaggi e salumi

Senza allergeni,
additivi e conservanti
Ricco di proteine e calcio



PARMIGIANO REGGIANO
STAGIONATO
OLTRE 60 MESI
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,79

Pochi grassi, molti
sali minerali e vitamine
e proteine facilmente
digeribili.



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,99



PROVOLONE
PICCANTE
SORESINA
ALL'ETTO

1,29



PECORINO SARDO
DOLCE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



CULATTA COTTA
VILLANI
MADAME
ALL'ETTO

2,59



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD
ALL'ETTO

1,59



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTRORE
IGOR
ALL'ETTO

1,39



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
800G

7,90
9,88 € al kg



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
ALL'ETTO

2,99



SALSICCIA
CASERECCIA
STORIE DI GUSTO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



Buon Natale

La tradizione in tavola

In abbinamento



VINI DOCG
CORTEREGIA
FIANO DI AVELLINO/
GRECO DI TUFO
75CL

€ 6,65 € al lt
4,99



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SARMONE
"TI AMO"
90G

3,49
38,78 € al kg

Lavorato senza
coloranti e additivi



SALMONE
SCOZZESE
AFFUMICATO
RE SARMONE
"TI AMO"
260G

10,90
41,92 € al kg



TARTINE
MAZZANCOLLE
E SARMONE
VOGLIAZZI
X12 - 480G

11,99
24,98 € al kg



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG
LA GIOIOSA
75CL

€ 7,99 € al lt
5,99



2 FETTE DI ZAMPONE/
3 FETTE DI COTECHINO
DESPAR
COTTE SENZA PELLE
150G

1,99
13,27 € al kg



COTECHINO
COTTO
PALMIERI
250G

2,59
10,36 € al kg



STINCO PRECOTTO
CASA MODENA
650G

5,49
8,45 € al kg

Ottimo
al forno
o alla griglia



Buon Natale

Selezione frutta e verdura



*Ricche di vitamine, fibre e minerali
come potassio, calcio e magnesio*

CLEMENTINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

1,79



ANANAS
DESPAR
AL KG

1,49



BANANE CAVENDISH
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG

1,39



MELONE GIALLO
HONEY DEW
AL KG

1,69



BIS DI FRUTTI
DI BOSCO
200G

3,49

17,45 € al kg



LITCHIS
AL KG

5,59



FINOCCHI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

0,99

1,98 € al kg



OLIVE VERDI
APERITIVO
FICACCI
225G

2,39

10,62 € al kg



ARACHIDI
CON GUSCIO
DESPAR
500G

2,79

5,58 € al kg



FRUTTA SECCA
TOSTATA
FATINA
400G

2,89

7,22 € al kg



PISTACCHI
IN GUSCIO
DESPAR
200G

2,99

14,95 € al kg



Buon Natale



Selezione carni



ARROSTO
DI SUINO
AL KG

7,90



ARROSTO SCELTO
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

14,90



SALSICCIA
DI SUINO CAMPAGNOLA
LUGANEGA/VERZINO
AIA
AL KG

6,90



FETTINE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PER COTOLETTE
AL KG

16,90



TAGLIO MISTO
DI AGNELLO
AL KG

15,90



In abbinamento



COSTATA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

6,90



POLLO DI NATALE
TRADIZIONALE
AIA
AL KG

4,99



ROLLÈ DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
600G

4,99
8,32 € al kg



VINO PIEDIROSSO
CAMPANIA IGP
AGRI FLEGREA
75CL

5,99
€ 7,99 € al lt

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

Volantine**Più**

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



10



BISCOTTI
PAN DI STELLE/
RITORNELLI/
ABBRACCI
MULINO BIANCO
700G

3,39
4,84 € al kg



NUTELLA
BISCUITS
304G

2,79
9,18 € al kg



MERENDE
PAN DI STELLE
X8 - 280G

2,29
8,18 € al kg



NUTELLA
750G

5,79
7,72 € al kg



COCO POPS
KELLOGG'S
BARCHETTE
330G

2,79
8,45 € al kg



CEREALI
FITNESS NESTLÉ
CIOCCOLATO/
CIOCCOLATO
FONDENTE
375G

3,49
9,31 € al kg



TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA
60G X6

4,69
13,03 € al kg



LASAGNE SPESSE
ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
500G

1,89
3,78 € al kg



MAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

1,99
4,42 € al lt



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,79
1,98 € al kg



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
FORMATI CLASSICI
500G

0,65
1,30 € al kg



LE NOSTRE

Offerte

SFOGLIAVELO/
DUETTO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G**2,69**
10,76 € al kgBURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G**1,99**
9,95 € al kg**100% LATTE
ITALIANO**LATTE UHT
GRANAROLO
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L**0,95**PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG**3,99**LASAGNE ALL'UOVO
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
GIOVANNI RANA
250G**1,29**
5,16 € al kgRICOTTA
SANTA LUCIA
250G**1,29**
5,16 € al kgSOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G**2,29**
9,16 € al kgPATATE RUSTICHE
DA FORNO
DESPAR
600G**1,59**
2,65 € al kgCUORI
DI CARCIOFO
DESPAR
450G**3,69**
8,20 € al kg

LE NOSTRE Offerte



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
1,5L X6 BOTTIGLIE

1,38
0,15 € al lt



BIRRA NASTRO
AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,49
2,52 € al lt



1,5L

VINO CHIARI
VARI TIPI
1,5L

3,99
2,66 € al lt



POLPETTONE
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
DESPAR
700G

4,49
6,41 € al kg



BIRRA
DREHER
66CL

0,99
1,50 € al lt



ALIMENTI
PER CANI
PURINA FRISKIES
VARI TIPI
1,5KG

4,59
3,06 € al kg



BISCOTTI
PER CANI
RIPIENI
CON CARNE
SCOTTY
500G

2,49
4,98 € al kg



PATÈ PER GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
100G

0,42
4,20 € al kg



LE NOSTRE Offerte

**72 LAVAGGI**

DETERSIVO
IN POLVERE
PER BUCATO
DIXAN
CLASSICO
72 LAVAGGI

13,99

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
76/78 LAVAGGI

3,59**1L X4**

DETERSIVO PIATTI
DESPAR
1000ML X4

3,79

0,95 € al lt



BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
VARI TIPI
650ML

1,89

2,91 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
2 ROTOLI

2,29**600ML X2**

SGRASSATORE
UNIVERSALE
CHANTECLAIR
PROFUMO DI
MARSIGLIA
600ML X2

3,99

3,33 € al lt



FAZZOLETTI
TEMPO PROTECT
10 PACCHETTI

1,69

DENTIFRICI
BIOREPAIR
VARI TIPI
75ML

3,29

43,87 € al lt



SHAMPOO
HEAD&SHOULDERS
VARI TIPI
250ML

2,79

11,16 € al lt



YOGURT
GRANAROLO
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2,76 € al kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 € al kg



MINI
PHILADELPHIA
LIGHT
25G X6

2,29
15,27 € al kg



PASTA RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,49
6,48 € al kg



BISCOTTI
CLASSICI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1,79
2,56 € al kg



KINDER KORNETTI
CIOCCOLATO/
PESCA E ALBICOCCA
X6 - 270G

2,79
10,33 € al kg



FETTE
GALBUSERA
BELLEBUONE
VARI TIPI
200G

2,59
12,95 € al kg



BARRETTE
KELLOGG'S
VARI GUSTI
32G X4

2,49
19,45 € al kg



PANZEROTTINI
FORNERIA
ITALIANA
POMODORO E
MOZZARELLA
400G

2,59
6,48 € al kg



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,99
19,97 € al kg



GAMBERONI
ARGENTINIS
SOLIMENO
2KG

19,90
9,95 € al kg



MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
300G

4,29
14,30 € al kg



1L

BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59

SANBITTER
SAN PELLEGRINO
BIANCO/IL ROSSO
INIMITABILE
10CL X83,99
4,99 € al ltAPERITIVO
LA GIOIOSA
SPRITZZOSO/
HUGO
75CL3,99
5,32 € al ltGIN
TANQUERAY
LONDON DRY
70CL13,90
19,86 € al ltPASTA DI SEMOLA IGP
ANTICHE TRADUZIONI
DI GRAGNANO
VARI FORMATI
500G2,19
4,38 € al kgLEGUMI
IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G0,85
2,36 € al kg

1L

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA MONINI
CLASSICO/
PER CUCINA DELICATA
1L

5,99



1KG

RISO GALLO
CARNAROLI
1KG

2,99

OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,59



500G

PATATINE PAI
MAXI FETTE
500G2,49
4,98 € al kg10 DADI STAR
CLASSICO/
DELICATO/
VEGETALE

0,95

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DALL'11 AL 24 DICEMBRE 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CARAMELLE
GOMMOSE DESPAR
VARI TIPI
70G**

1,79
€/pz



**RISO & LATTE
DESPAR
CON LATTE GRECO
E VANIGLIA
150G**

1,09
€/pz



**DESSERT
CREME CARAMEL
DESPAR
4 X 100G**

1,59
€/pz



CON SEMI DI
GIRASOLE E
SEMI DI LINO

**FILONE RUSTICO
A FETTE DESPAR
500G**

1,79
€/pz



**SEITAN VEGANO
BIOLOGICO
DESPAR VEGGIE
100G X2**

2,99
€/pz



100% LATTE
ITALIANO

**MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,59
€/pz



RICCO
DI FIBRE

**PANE INTEGRALE
A FETTE
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**CETRIOLINI
DESPAR
ALL'ACETO DI
VINO
300G**

1,39
€/pz



**EMMENTAL
BAVARESE
DESPAR
250G**

2,89
€/pz



**MAIONESE
DESPAR
260ML**

1,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**STRUTTO
DESPAR
250G**

1,49
€/pz



**100% LATTE
ITALIANO**
**STRACCHINO DI
LATTE DI CAPRA
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**FISH & CHIPS
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**CONTORNO
DI ZUCCHINE
GRIGLiate
DESPAR
450G**

1,99
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
2,5L**

1,69
€/pz



**GRAPPA
CHARDONNAY
BADIA
70CL**

8,90
€/pz



**GRAPPA
STRAVECCHIA
BADIA
70CL**

8,90
€/pz



**CIBO UMIDO PER
GATTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
70G**

0,99
€/pz



**CROCCHETTE
CON MANZO
MOLLY PREMIUM
PER GATTI
STERILIZZATI
400G**

1,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



Frolle con burro
shortbread
Despar
Premium
150g

1,59 €/pezzo



Tavoletta
di cioccolato
Despar Premium
Ecuador 74% cacao
100g

2,39 €/pezzo



Confettura extra 70%
Despar Premium
vari gusti
340g

1,99 €/pezzo



Crema di arachidi
Despar Premium
350g

2,49 €/pezzo



Miele millefiori
Despar
Premium
400g

4,49 €/pezzo



Caffè in capsule
Despar Premium
vari tipi
10 capsule

1,99 €/pezzo



Tiramisù
con savoiardo
Despar Premium
140g

1,99 €/pezzo



Profiteroles
al cacao
Despar Premium
500g

4,99 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta



Guanciale/
stagionato
strolghino
Despar Premium
50g

1,99 €/pezzo



Gli affettati
salame felino IGP
Despar Premium
100g

2,99 €/pezzo



Gnocchi/chicche
di patate fresche
Despar Premium
400g

1,49 €/pezzo



Filetto di salmone
affumicato
Despar Premium
scozzese
170g

7,99 €/pezzo



Pesto
Despar Premium
senza/con aglio
190g

1,99 €/pezzo



Pomodori
semi secchi
Despar Premium
280g

2,19 €/pezzo



Piadina
romagnola IGP
alla riminese
Despar Premium
120g x3

0,99 €/pezzo



Taralli pugliesi
Despar Premium
vari tipi
300g

0,99 €/pezzo

DESPAR
PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



Gli affettati
antipasto
di Parma
Despar
Premium
120g

3,69 €/pezzo



Filetti di alici
Despar
Premium
del Mar
Cantabrico
100g

4,49 €/pezzo



Carciofi
alla rustica
Despar
Premium
290g

2,69 €/pezzo



Patine
Despar Premium
classiche/
rosmarino/paprika
150g

1,49 €/pezzo

Salumi

In abbinamento



VINO GRAGNANO
PENISOLA SORRENTINA DOP
ASTRONI
75CL

6,99
8,32 € al lt



DESPAR PREMIUM

Carne di suino italiana,
condita a mano
e senza conservanti

PORCHETTA
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,49



DESPAR PREMIUM

LARDO DI
COLONNATA IGP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



MORTADELLA FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,45



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,99



SALAME
PIACENTINO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



SALAME VESUVIO
VILLANI
ALL'ETTO

2,49



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,69

Formaggi



**Prodotto con latte fresco
e lavorato a crudo**

PECORINO RONCIONE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,39



**Morbido al palato con
un delicato retrogusto
piccante.**

SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19

In abbinamento



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
DOPPIO MALTO/
ROSSA/BIANCA
33CL X3

2,99
3,02 € al lt



EMMENTALER DOP
ALL'ETTO

1,59



FORMAGGIO DI PECORA
AL PEPERONCINO
BRIGANTE
ALL'ETTO

1,69



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



**Prodotto con latte della
pecora autoctona
di razza Bagnolese**

PECORINO
BAGNOLESE
ALL'ETTO

1,89



FORMAGGIO
BASTARDO NERO
TONIOLO
ALL'ETTO

1,49



MOONCAKE
PAN DI STELLE
210G

2,49
11,86 € al kg



PLUMCAKE
MR.DAY
32G X6

0,99
5,16 € al kg



OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
MELLIN
VARI GUSTI
100G X2

1,29
6,45 € al kg



CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
130G

2,99
23,00 € al kg



TEA
TWININGS
VARI TIPI
25 BUSTINE

3,19



BISCOTTI MISURA
FIBREXTRA/
MULTICEREALI
330G

1,99
6,03 € al kg



RISOTTO
KNORR
VARI TIPI
175G

1,59
9,09 € al kg



CRACKERS
MULINO BIANCO
SALATI/NON
SALATI
500G

1,99
3,98 € al kg



FILETTI
DI TONNO
IN VETRO
RIO MARE
VARI TIPI
180G

3,89
21,61 € al kg



TONNO
RIO MARE
AL NATURALE
80G X2+1 GRATIS

3,19
19,94 € al kg



POLPA
GRAN CUBETTI
AL VAPORE
VALFRUTTA
400G X3

1,79
1,49 € al kg



SPUNTINELLE
MORATO
250G

1,49
5,96 € al kg



Grandi offerte



MOZZARELLA
GRANAROLO
OGGI PUOI
100G X3

2,49
8,30 € al kg



LEERDAMMER
ORIGINAL
A FETTE
200G

2,69
13,45 € al kg



PASTA FRESCA
OROGIALLO
VARI FORMATI
450/500G

1,19



PESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140G

1,99
14,21 € al kg



BEVANDE
VEGETALI
VALSOIA
VARI TIPI
1L

1,69



DETERGENTI
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1250ML

2,19
1,75 € al lt



PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
TUTTO IN 1 LIMONE
X30

2,99



PANNOLINI
HUGGIES UNISTAR
VARIE MISURE

2,99



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
PULITO COMPLETO
4 ROTOLI MAXI

2,69



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
X200

2,39



PROFUMI AROMATICI
TESORI D'ORIENTE
VARI TIPI
100ML

3,49
34,90 € al lt



BIBITE
SCHWEPES
VARI GUSTI
1L

0,99



COCA COLA
ORIGINAL/ZERO
1,5L X2

2,59
0,86 € al lt



BEVANDE
ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
1,5L

1,49
0,99 € al lt

PER I TUOI AMICI A 4 ZAMPE



4,5KG

LETTIERA IGIENICA
ASSORBENTE
PER GATTI
MOLLY
4,5KG

1,99
0,44 € al kg



BIRRA
TENNENT'S
35,5CL

1,49
4,20 € al lt



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE GREZZA
45CL

1,29
2,87 € al lt



BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA
33CL X3

2,99
3,02 € al lt



2KG

CROCCHETTE
PER CANI
CON MANZO,
POLLO, MAIS
E CEREALI
SCOTTY
2KG

3,19
1,60 € al kg



ACQUA MINERALE
NATURALE
VALMORA
1,5L X5 + 1 IN OMAGGIO

1,79
0,20 € al lt



APEROL SPRITZ
20CL X3

4,99
8,32 € al lt



LIMONCÈ
50CL

5,49
10,98 € al lt



BAILEYS
ORIGINAL/
CHOCOLATE
70CL

10,90
15,57 € al lt



GAMBERO
ARGENTINO
SURGELATO
PANAPESCA
800G

9,90
12,38 € al kg



TRANCI DI
PESCE SPADA
IN VASSOIO
500G

9,90
19,80 € al kg



ANELLI E CIUFFI
DI CALAMARO
CONGELATI
ARBI
400G

3,99
9,98 € al kg



BASTONCINI
DI SURIMI
OGGI PESCE
250G

1,49
5,96 € al kg



GAMBERI SURGELATI
SGUSCIATI PRECOTTI
OGGI PESCE
400G

4,99
12,48 € al kg



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,99
19,42 € al kg



COZZE
CILENE
DESPAR
300G

2,99
9,97 € al kg



SUGO
ALLO SCOGLIO
DESPAR
450G

3,49
7,76 € al kg



SUGO
AI FRUTTI DI MARE
DESPAR
450G

3,79
8,42 € al kg



SEPPIE SURGELATE
INTERE PULITE
DESPAR
500G

7,90
15,80 € al kg

SURGELATO

FERRERO

FERRERO PRESTIGE 28 PEZZI
10,99

FERRERO COLLECTION 15 PEZZI
6,79

FERRERO ROCHER 30 PEZZI
9,99

Accendi d'Oro
IL TUO NATALE

VINCI IL TUO PREMIO

10 Samsung TV Led 50" Crystal UHD
20 Samsung Galaxy A26 5G
50 Samsung Galaxy Buds3

DOPPIA POSSIBILITÀ DI VINCITA
per ogni confezione di capsule Lavazza comparsa con macchina Mospross Origin al Lavazza non è difficile a la premessa a spaccato assai migliore

LAVAZZA CREMA E GUSTO CLASSICO 2x250g
8,49

LAVAZZA CREMA E GUSTO CLASSICO 50 cialde
8,99

A MODO MIO MISCELE ASSORTITE 36 capsule
10,99

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

Dal 29 ottobre 2025 al 13 gennaio 2026
• ACQUISTA almeno un prodotto Lavazza.
• CONSERVA lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni.
• VAI su lavazza.it/vincituoopremio

Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT VARI TIPI 100G
2,89

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT EXCELLENCE 90/99/100% CACAO 50G/100G
3,49

Lindt
LINDOR

PRALINE LINDOR LINDT VARI TIPI 200G
6,99

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDOR LINDT VARI TIPI 100G
2,99

Lindt

LATTE CON NOCCIOLE INTERE
FONDENTE CON NOCCIOLE INTERE
FONDENTE CON MANDORLE TOSTATE

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT VARI TIPI 100G
2,89

MARTINI *Americano*

MARTINI *Bianco Spritz*

1 PARTE
MARTINI ROSSO

1 PARTE
MARTINI BITTER

1 e ½ PARTE SODA

2 PARTI
MARTINI BIANCO

3 PARTI
PROSECCO

1 PARTE SODA

VERMOUTH
MARTINI
ROSSO/BIANCO
IL

8,99

BEVI MARTINI® RESPONSABILMENTE

MOLINO Spadoni

SPECIALISTA DELLE
FARINE DAL 1921

PREPARATO PER
PANE NERO AI 7
CEREALI - 1 KG
2,49

@molinospadoni
www.molinospadoni.it

**FARINA D'AMERICA
MANITOBA
TIPO "0" - 1 KG
1,49**

a Natale

pensiamo anche a loro

Pedigree

SNACK PER CANI
CON MANZO
RODEO ROPPER
PEDIGREE
70G
1,49
21,29 € al kg

SNACK PER CANI
PEDIGREE
DENTASTIX
VARI FORMATI
2,19
19,91 € al kg

**PROVA A VINCERE UN
APPLE WATCH* CON MEN**

TENA

Acquista **2 PRODOTTI TENA MEN**
val sul sito www.concorsotenenamen2025.it
e partecipa al concorso

**ASSORBENTI
TENA MEN
X10
4,90**

**TENA PANTS
MEDIUM X9/
LARGE X8
9,90**

più acquisti... più risparmi!

ACQUISTA
1 TENA PANTS
TI RIMBORSIAMO 2,50€

ACQUISTA
2 TENA PANTS
TI RIMBORSIAMO 6,00€

VAI SUL SITO WWW.RISPARMIACONTENA.IT E RICHIEDI IL RIMBORSO.

Concorso "Concorso TENA MEN 2025" valido dal 01/06/25 al 31/01/26 (Periodo 2) presso i punti vendita fisici della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) e Droghiere, relativi e-commerce e per gli acquisti effettuati tramite il brand store TENA e venduti direttamente da Amazon. Sono esclusi gli acquisti presso i punti vendita Tigotà e relativi e-commerce. Montepremi complessivo manifestazione € 10.758,00 (€ 8.313,00 per Periodo 2). Estrazione delle riserve entro il 31/01/26. Conserva lo scontrino (unico). Per prodotti convalidati, info e modalità di partecipazione leggi il Regolamento su www.concorsotenenamen2025.it. Immagini a scopo illustrativo. 1° premio € 17 premi nel Periodo 2.

Attività "Più acquisti... più risparmi con i punti TENA" valida dal 1/06/25 al 15/01/26 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.), Droghiere e relativi e-commerce. Garantisce il documento d'acquisto (unico scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 2,50 euro a fronte dell'acquisto di 1 prodotto, oppure 6,00 euro a fronte dell'acquisto di 2 prodotti con unico documento d'acquisto. Per info e prodotti convalidati leggi il Regolamento/condizioni su www.risparmiacontena.it.

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFALE
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

www.despar.com

DESPAR 

NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 68
- **MARANO DI NAPOLI**
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI**
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **POMPEI** - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081 850 6629 **SAN GIUSEPPE**
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **ROCCARAINOLTA** - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- **ARPINO** - VIA SCAFFA, SNC - TEL. 0776 882288
- **BROCCOSTELLA** - VIA 26 APRILE 1954, 2 - TEL. 0776 882288
- **PALIANO** - CONTRADA CONA, SNC - TEL. 0775 578 562

SALERNO E PROVINCIA

- **AGROPOLI** - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- **BUCCINO** - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGOLA - 0828215595
- **EBOLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 7012626
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **PAGANI** - VIA FLETTINE - TEL. 081 3046511 **SAN VITO**
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SAN'EGLIDIO MONTE ALBINO** - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 **SAN LORENZO**
- **TEGGIANO (FAZ. PRATO PERILLO)** - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE** VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
- CORSO MATARAZZO, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- **FRANCIVILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35
- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECCHINA** - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 **GranSole**

AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013

CASERTA E PROVINCIA

- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31+800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **MACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **MONDRAGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA CIRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DAMIANO** - VIA EX FERROVIA 1212



Maiores SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB